
UCHWAŁA NR LIX.487.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Kosów w przedmiocie: utwardzenia drogi 
nawierzchnią asfaltową 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023, poz. 40), art. 9 ust. 2, 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018, poz. 870) oraz §41 załącznika nr 1.1 
do statutu Gminy Kowala przyjętego uchwałą nr XXXVI.285.2021 Rady Gminy Kowala z dnia 19 listopada 
2021 r. (Dz.U. Woj. Maz. z 2021 r. poz.10404) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję złożoną przez mieszkańców miejscowości Kosów w dniu 14 lipca 
2023 roku w przedmiocie: utwardzenia drogi nawierzchnią asfaltową. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93487BA1-2CE8-49FA-AA52-EC7C299FAB0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z położeniem ulicy Dębowej w bezpośrednim sąsiedztwie drogi publicznej nr 350639W 
oraz Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych niezbędna jest budowa drogi na ww. ulicy. 

Ponadto zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego  tereny w tej części 
miejscowości Kosów są przeznaczone do zabudowy mieszkaniowej. 
Zasadne jest opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej aby stworzyć spójny układ 
komunikacyjny i poprawić jakość obsługi komunikacyjnej i bezpieczeństwa korzystających z niego 
użytkowników.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 września 2023 roku uznała petycję za 
zasadną.  
 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  
Dariusz Chruślak 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93487BA1-2CE8-49FA-AA52-EC7C299FAB0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.487.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


